15121504 Aceite hidráulico 41,123.00

15121902 Grasa 78,534.90

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 119,657.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 119,657.90

Total 119,657.90

El monto de : **Ciento diecinueve  mil seiscientos cincuenta y siete con 90/100 (119,657.90)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1764078179587lQ6T3